Омская область

Администрация Нижнеомского муниципального района

Глава Администрации Нижнеомского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"5 " июля 2016 г. № 259 -п

О внесении изменении в постановление

№ 743-п от 17 декабря 2012 года «Об

утверждении положения «Об оплате труда

работников органов местного

самоуправления, Нижнеомского

муниципального района занимающих

должности, не относящихся к  должностям

муниципальной службы Нижнеомского

района Омской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Нижнеомского муниципального района Омской области:

Постановляю:

        1. Приложение № 1 к постановлению Главы Нижнеомского муниципального

района№ 743-п от 17 декабря 2012 года «Об оплате труда работников органов

местного самоуправления, Нижнеомского муниципального района занимающих

должности, не относящихся к  должностям муниципальной службы

Нижнеомского района Омской области» изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы муниципального района, председателя комитета финансов и

контроля Лиханову Р.М.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                                                  А.М. Стадников

Приложение № 1

к постановлению главы

Нижнеомского муниципального

района Омской области

№ 259-П от 5 июля 2016 г

Приложение N 1

к Положению

"Об оплате труда работников органов

местного самоуправления Нижнеомского

муниципального района, занимающих

должности, не относящихся к  должностям

 муниципальной службы

Нижнеомского муниципального района"

Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления

Нижнеомского муниципального района Омской области занимающих должности,

не относящихся к  должностям муниципальной службы Нижнеомского района

Омской области

Наименование должности Размер должностного оклада

Программист 1 категории 7122,31

Программист 2 категории 4981,63

Программист 4152,94

Секретарь 3672,34

 делопроизводитель 3680,06

Инспектор 2892,91

Начальник службы эксплуатации

здания

6840

Специалист по предоставлению

субсидий гражданам, ведущим

личное подсобное хозяйство

5500

Инспектор по первичному

воинскому учѐту

4100

Архивариус 5 600